Утверждено приказом от 30.07.2020 №319-од
	Директору  МАУДО

	«ДШИ»

	[bookmark: _GoBack]Г.В. Уласевич

	от ______________________________

	________________________________

	________________________________

                                                               ЗАЯВЛЕНИЕ
       Прошу принять в число учащихся Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» на обучение по образовательной программе_______________________________________________________________________________
моего сына (дочь) – нужное подчеркнуть
Ф.И.О.ребенка___________________________________________________________________________
Число, месяц и год рождения _____________________________ Возраст__________________________
Адрес фактического проживания ___________________________________________________________
Наименование общеобразовательной школы__________________________________________________
Класс _________________________________ Смена___________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ):
Мать:__________________________________________________________________________________
Место работы ___________________________________________________________________________
Занимаемая должность ____________________________________________________________________
Контактный телефон _____________________________________________________________________
Отец: __________________________________________________________________________________
Место работы ___________________________________________________________________________
Занимаемая должность ____________________________________________________________________
Контактный телефон _____________________________________________________________________

Согласен на процедуру индивидуального отбора_______________________
Ознакомлен с документами:
· Устав _______________________________________________________________________________________
· Лицензия на осуществление образовательной деятельности__________________________________________
· Положение о правилах и порядке приёма на обучение по дополнительным общеразвивающим программам в области искусств МАУДО «ДШИ»_____________________________________________________________
· Правила приема и порядок отбора детей на обучение по дополнительным предпрофессиональным программам в области искусств_________________________________________________________________
· Положение об оказании дополнительных платных образовательных услуг_____________________________
· Положение о благотворительном пожертвовании __________________________________________________
· Положение о пропускном и внутриобъектовом режимах на территории МАУДО "ДШИ"____________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:
· копию свидетельства о рождении ребенка
· копию паспорта родителей (законных представителей) (2-3 стр.)
· фотографии ребенка (3*4) в количестве 3-х шт.
· ________________________________________

 «______»________________________                     Подпись ___________________________

Заявление принял:_________________

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Заявление о приеме №______________получено.

«____»____________20____г.                                            ________________/_______________/
                                                                                                                            подпись                                                расшифровка